



comune di
PRATO

Codice Fiscale: 84006890481

Progetto:

Immobili del Comune di Prato - Circoscrizione Centro - Sud - Est

Titolo:

**Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria di pronto intervento
Opere EDILI**

Fase: **Progetto definitivo/esecutivo**

Assessore ai lavori pubblici

Valerio BARBERIS

Settore 4 - AREA TECNICA

Servizio Lavori Pubblici

Dirigente del servizio

Dott. arch. Emilia Quattrone

Responsabile Unico del Precedimento

Arch. Maurizio Silvetti

Progettisti

Progettisti: **Geom. Antonio MALENOTTI**
Geom. Saverio MARSEGLIA
Geom. Fabio Frati

Coordinatore sicurezza in fase di prog. ed esec.ne
Geom. Alessandro Bernocchi

Collaboratore

Elaborato G

Computo metrico sicurezza

Spazio riservato agli uffici:

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di Manutenzione ordinaria e straordinaria di pronto intervento, opere edili ed affini. Negli immobili del Comune di Prato - Circoscrizioni Centro, Sud e Est. COMPUTO METRICO, Piano di sicurezza e coordinamento

COMMITTENTE: Comune di Prato - Servizio Lavori Pubblici

Data, 27/09/2016

IL TECNICO
geom. Alessandro Bernocchi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 Sic.001 13/12/2010	Sopralluogo preliminare e di coordinamento con la ditta a ... tenzione per verifiche e programmazioni, costo ad personam Sopralluogo preliminare e di coordinamento con la ditta aggiudicatrice ai vari immobili oggetto di manutenzione per verifiche e programmazioni, costo ad personam ANNO 2017 ANNO 2018					70,00 70,00		
	SOMMANO cadauno					140,00	40,00	5'600,00
2 Sic.002 13/12/2010	Riunione tra il rappresentate del datore di lavoro con il ... erferenza, e per coordinamento attività, costo ad personam Riunione tra il rappresentate del datore di lavoro con il responsabile della sicurezza dell'impresa sui rischi di interferenza, e per coordinamento attività, costo ad personam ANNO 2017					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	45,00	1'350,00
3 Sic.003 13/12/2010	Spese accessorie e di gestione per assemblea e controlli in materia di sicurezza: costo per ogni addetto. Spese accessorie e di gestione per assemblea e controlli in materia di sicurezza: costo per ogni addetto. ANNO 2017 ANNO 2018					30,00 30,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	20,00	1'200,00
4 Sic.004 13/12/2010	Transenne e segnalazioni Transenne e segnalazioni ANNO 2017 ANNO 2018					10,00 10,00		
	SOMMANO a corpo					20,00	450,00	9'000,00
5 Sic.005 13/12/2010	DPI, cartellonistica specifica DPI, cartellonistica specifica ANNO 2017 ANNO 2018					1,00 1,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		17'150,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		17'150,00
	SOMMANO a corpo					2,00	675,00	1'350,00
6 Sic.006 06/05/2013	Mezzi d'opera quali scale e piccoli ponteggi Mezzi d'opera quali scale e piccoli ponteggi ANNO 2017 ANNO 2018				1,00 1,00	1,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	250,00	500,00
7 Sic.006 11/11/2014	Mezzi d'opera quali scale e piccoli ponteggi Mezzi d'opera quali scale e piccoli ponteggi ANNO 2017 ANNO 2018					10,00 10,00		
	SOMMANO a corpo					20,00	250,00	5'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							24'000,00
	T O T A L E euro							24'000,00
	Data, 27/09/2016 Il Tecnico geom. Alessandro Bernocchi							
	A R I P O R T A R E							